ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА
КОМИТЕТЫНЫҢ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

ОЕШМАСЫ

422750. с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2-1 (М-6 E-mail: гоо atnia:ft;mail.ru

На основании решения совещания руководителей протокола № 1 от 01.09.2023 г.,

протокола августовских секционных совещаний РМО №1, протокола №1 МШЛ

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить согласно приложениям и ввести в действие:

- план работы МКУ “Отдел образования” на 2023-2024 учебный год (Приложение №1);

- план воспитательной работы МКУ “Отдел образования” на 2023-2024 учебный год

(Приложение №2);

- план мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на 2023-2024 учебный год

(Приложение №3);

- план работы МКУ «Отдел образования» по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в 2023-2024 учебном году (Приложение №4);

- план воспитания и социализации МКУ «Отдел образования» на 2023-2024 учебный год

(Приложение №5);

- планы РМО на 2023-2024 учебный год (Приложение №6);

- планы МШЛ на 2023-2024 учебный год (Приложение №7);

- дорожная карта по подготовке к ГИА (Приложение №8);

- дорожная карта по подготовке к ОГЭ и ЕРЭ по родным языкам (Приложение №9).

№ 147-о/д от 01.09.2023 г.

Приказ

Об утверждении и введении в действие

планов работы МКУ “Отдел образования”

Начальник Р.Р.Фатыхов

		2023-09-22T09:57:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" АТНИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН